
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 februari 2009;

gelet op de resultaten van het armoede onderzoek en het eindverslag van de stuurgroep;

besluit:

1. Kennis te nemen van de in de toelichting vervatte informatie over de voortgang van het 
armoedeonderzoek.

2. In te stemmen met het oprichten van een Platform Ketenoverleg Armoede onder regie 
van de gemeente.

3. In afwijking van het advies van de Stuurgroep als gemeente het voorzitterschap te 
vervullen.

4. In te stemmen met het toekennen van een werkbudget aan het Platform Ketenoverleg 
Armoede ten laste van het gemeentelijk minimabeleid 2009 en voor latere jaren aan te 
melden in de Kadernota 2010 als nieuw beleid.

5. De visie op Cuijks armoedebeleid te onderschrijven : Toegankelijk voor de klant, 
verbindend naar maatschappelijke partijen.  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 23 maart 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


